
Zarządzenie Nr 0151-52/2009 

Burmistrza Miasta Iławy 

z dnia 22 maja 2009 roku 

 

w sprawie zmian kwot dotacji celowych w budżecie Miasta Iławy na 2009 rok 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku ustawy o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 188, ust. 1 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

Burmistrz Miasta Iławy zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w budżecie miasta Iławy na 2009 

rok o kwotę 54.854,05 zł przeznaczoną na: 

1. realizację ustawy o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego, 

wykorzystywanego do produkcji rolnej – 1.812,05 zł 

2. dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania” – 53.042 zł 

zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

 

 

Do wiadomości: 

1. RIO 

2. Skarbnik Miasta Iławy 

3. Kierownicy jednostek budżetowych 

4. Kierownicy wydziałów UM 

  



dział rozdział § wyszczególnienie
budżet przed 

zmianą
(+) zwiększenie   
(-) zmniejszenie

budżet po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 812,05 1 812,05

01095 Pozostała działalność 1 812,05 1 812,05

2010

Dotacje celowe otrzyamne z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

1 812,05 1 812,05

852 POMOC SPOŁECZNA 12 062 772,00 53 042,00 12 115 814,00

85295 Pozostała działalność 307 463,00 53 042,00 360 505,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

307 463,00 53 042,00 360 505,00

98 195 765,00 54 854,05 98 250 619,05
73 158 531,00 54 854,05 73 213 385,05

44 462 652,00 0,00 44 462 652,00

19 808 803,00 0,00 19 808 803,00

13 661 750,00 0,00 13 661 750,00

2 274 388,00 0,00 2 274 388,00

5 942 424,00 0,00 5 942 424,00

2 361 269,00 0,00 2 361 269,00

395 138,00 0,00 395 138,00

18 880,00 0,00 18 880,00

15 181 299,00 0,00 15 181 299,00

13 514 580,00 54 854,05 13 569 434,05

25 037 234,00 0,00 25 037 234,00

6 661 004,00 0,00 6 661 004,00

18 376 230,00 0,00 18 376 230,00

- udziały we wpływach z podatku dochodowego

- wpływy z podatków

- wpływy z opłat

3. dotacje

- dochody z majątku

- dochody j.s.t.

- pozostałe

- środki pozyskane z zewnątrz

2. subwencje

RAZEM DOCHODY:
dochody bieżące

 1. dochody własne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0151- 52 
/2009 Burmistrza Miasta Iławy z dnia 22 maja

2009 roku

Zmiany w dochodach budżetu Miasta Iławy na 2009 rok

1. własne
2. dotacje

dochody majątkowe





dział rozdział § wyszczególnienie
budżet przed 

zmianą
(+) zwiększenie   
(-) zmniejszenie

budżet po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 000,00 1 812,05 2 812,05

01095 Pozostała działalność 1 812,05 1 812,05

4210 Zakup materiałów, wyposażenia 35,53 35,53

4430 Różne opłaty i składki 1 776,52 1 776,52

852 POMOC SPOŁECZNA 16 032 403,00 53 042,00 16 085 445,00

85295 Pozostała działalność 592 412,00 53 042,00 645 454,00

3110 Świadczenia społeczne 474 303,00 53 042,00 527 345,00

113 525 764,00 54 854,05 113 580 618,05
72 777 021,00 54 854,05 72 831 875,05

30 211 456,00 0,00 30 211 456,00

3 682 658,00 0,00 3 682 658,00

2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

152 000,00 0,00 152 000,00

36 230 907,00 54 854,05 36 285 761,05

40 748 743,00 0,00 40 748 743,00

11 175 529,00 1 812,05 11 177 341,05

RAZEM WYDATKI:
wydatki bieżące

 - wynagrodzenia i pochodne

Załącznik do Zarządzenia Nr 0151- 52 /2009 
Burmistrza Miasta Iławy z dnia 22 maja 2009 

roku

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta Iławy na 2009 rok

wydatki majątkowe

zadania zlecone

 - dotacje

 - obsługa długu publicznego

 - poręczenia i gwarancje

 - pozostałe




	1-Zarządzenie zmieniające
	zmiana
	2-Dochody
	Arkusz1

	3-Wydatki
	Arkusz1



